
УКРАЇНА 

КРАСНОГРАДСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 17 

КРАСНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

28.08.2020                               Красноград               № 51 
 

Про організацію роботи консультативного  

пункту для батьків  

 
 На виконання наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 30.06.2011 року № 714, з метою забезпечення єдиних вимог і 

наступності сімейного і суспільного виховання, надання психолого-

педагогічної допомоги батькам або особам, які їх замінюють, підтримки 

різнобічного розвитку дітей, які виховуються в умовах сім’ї 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Організувати роботу консультативного пункту для батьків або осіб, які їх 

замінюють і дітей, які виховуються в умовах сім’ї. 

                                                                                                      До 07.09.2020 

 2.Затвердити графік та план роботи консультативного пункту (додаток 1) 

                                                                                                      До 07.09.2020 

 3.Залучити до роботи  консультативного пункту  педагогічних працівників: 

 

- вихователя-методиста Скорнякову В.М.; 

- практичного психолога Гелету Ж.Є.; 

- вихователів:   Буянкіну Л.В., Гвоздецьку М.В., Панасенко Л.В., Пугач Н.О., 

Синєгуб Л.Г., Шпотову Н.І., Шубіну Г.Д.; 

- вчителя-логопеда Безуглу Л.А.; 

- старшу медсестру Удовиченко О.М.; 

- медичну сестру з дієтхарчування Пікалову Н.І.; 

- інструктора з фізкультури Лешеву В.М.; 

- музичних керівників  Д’яконову І.В., Хохлову  О.О. 

 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                                                                                      О.М. Богатирьова 

 

З наказом від 28.08.2020   № 51  ознайомлені: 

Безугла Людмила Анатоліївна 

Буянкіна Людмила Вікторівна 



З наказом від 28.08.2020   № 51  ознайомлені: 

Гвоздецька Марина Василівна 

Гелета Жанна Євгенівна 

Д’яконова Ірина Володимирівна 

Лешева Валентина Миколаївна 

Панасенко Ліана Валеріївна 

Пікалова Наталія Іванівна 

Пугач Наталія Олександрівна 

Синєгуб Лариса Георгіївна 

Скорнякова Валентина Миколаївна 

Удовиченко Ольга Михайлівна 

Хохлова Ольга Олексіївна 

Шпотова Наталія Іванівна 

Шубіна Галина Дьєрдівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


